
[様式　５] 平成３１年度　政務活動費　出納簿　（　公明党　）

支出書
No.

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

1 平成31年4月3日 ７　資料作成費 H31年４月印刷機リース料
ｼｬｰﾌﾟﾌｧｲﾅﾝｽ株式会社

46,656 -46,656

501 1 平成31年4月4日 ０　交付金
H31年４月～６月政務活動費@６万×５
名×３ヵ月

川西市
900,000 853,344

2 平成31年4月11日 ８　資料購入費 川西市住宅地図2019　（振込手数料込）
株式会社　ゼンリン

77,328 776,016

3 平成31年4月13日 １　調査研究費 H31年４月分ガソリン代　（大矢根）
伊丹産業（株）

2,500 773,516

4 平成31年4月20日 １　調査研究費 H31年４月分ガソリン代　（麻田）
（株）丸井商会

820 772,696

5 平成31年4月20日 １　調査研究費 H31年４月分ガソリン代　（平岡）
コスモ石油販売（株）

3,000 769,696

6 平成31年4月21日 １　調査研究費 H31年４月分ガソリン代　（大崎）
コスモ石油販売（株）

2,290 767,406

7 平成31年4月22日 ７　資料作成費 H31年４月請求分FAX回線使用料
NTTファイナンス株式会社

5,894 761,512

8 平成31年4月26日 ７　資料作成費 クリアファイル
コーナン商事（株）

2,393 759,119

9 平成31年4月26日 ８　資料購入費 H31年４月読売新聞
読売ｾﾝﾀｰ川西

4,400 754,719

10 平成31年4月26日 ８　資料購入費 H31年４月神戸新聞
ＡＳＡ川西中央

4,037 750,682

11 平成31年4月26日 ８　資料購入費 H31年４月公明新聞
畑　秀一

1,887 748,795

12 平成31年4月28日 １　調査研究費 H31年４月分ガソリン代　（江見）
伊丹産業（株）

3,000 745,795

13 令和元年5月7日 ７　資料作成費 R1年５月印刷機リース料
ｼｬｰﾌﾟﾌｧｲﾅﾝｽ株式会社

46,656 699,139

14 令和元年5月12日 １　調査研究費 R1年５月分ガソリン代　（麻田）
伊丹産業（株）

910 698,229

15 令和元年5月25日 １　調査研究費 R1年５月分ガソリン代　（大崎）
コスモ石油販売（株）

3,000 695,229

16 令和元年5月26日 １　調査研究費 R1年５月分ガソリン代　（大矢根）
伊丹産業（株）、山文商事（株）

2,830 692,399

17 令和元年5月26日 １　調査研究費 R1年５月分ガソリン代　（平岡）
コスモ石油販売（株）

3,000 689,399

18 令和元年5月30日 ７　資料作成費 R1年５月請求分　PPC用紙他
㈱あづま商事

3,348 686,051

19 令和元年5月30日 ８　資料購入費 R1年５月読売新聞
読売ｾﾝﾀｰ川西

4,400 681,651

20 令和元年5月30日 ８　資料購入費 R1年５月神戸新聞
ＡＳＡ川西中央

4,037 677,614
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[様式　５] 平成３１年度　政務活動費　出納簿　（　公明党　）
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21 令和元年5月30日 ８　資料購入費 R1年５月公明新聞
畑　秀一

1,887 675,727

22 令和元年5月31日 １　調査研究費 R1年５月分ガソリン代　（江見）
伊丹産業（株）

2,560 673,167

23 令和元年6月3日 ７　資料作成費 R1年６月印刷機リース料
ｼｬｰﾌﾟﾌｧｲﾅﾝｽ株式会社

46,656 626,511

24 令和元年6月5日 ７　資料作成費 計算機
文具のコンパス

1,058 625,453

25 令和元年6月18日 １　調査研究費 R1年６月分　ガソリン代（平岡）
コスモ石油販売（株）

3,000 622,453

26 令和元年6月20日 ７　資料作成費 R1年６月請求分FAX回線使用料
NTTファイナンス株式会社

5,357 617,096

27 令和元年6月21日 １　調査研究費 R1年６月分　ガソリン代（大崎）
コスモ石油販売（株）

3,000 614,096

28 令和元年6月28日 １　調査研究費 R1年６月分　ガソリン代（大矢根）
伊丹産業（株）、山文商事（株）

1,430 612,666

29 令和元年6月28日 １　調査研究費 R1年６月分　ガソリン代（江見）
伊丹産業（株）

2,050 610,616

30 令和元年6月28日 ８　資料購入費 R1年６月読売新聞
読売ｾﾝﾀｰ川西

4,400 606,216

31 令和元年6月28日 ８　資料購入費 R1年６月神戸新聞 ＡＳＡ川西中央 4,037 602,179

32 令和元年6月28日 ８　資料購入費 R1年６月公明新聞、公明グラフ 畑　秀一 2,092 600,087

33 令和元年7月3日 ７　資料作成費 R1年７月印刷機リース料
ｼｬｰﾌﾟﾌｧｲﾅﾝｽ株式会社

46,656 553,431

34 令和元年7月3日 ２　研修費
２０１９年廃棄物適正処理推進研修会旅
費

麻田
640 552,791

35 令和元年7月5日 ７　資料作成費
R1年７月請求分文房具（フラットファイ
ル）

㈱あづま商事 2,203 550,588

36 令和元年7月5日 ７　資料作成費 R1年７月請求分　PPC用紙
㈱あづま商事

4,536 546,052

37 令和元年7月5日 ７　資料作成費 インクキット　ブラック（振込手数料込み）
理想科学工業㈱

50,760 495,292

502 2 令和元年7月11日 ０　交付金
R1年７月～９月政務活動費@６万×５名
×３ヵ月

川西市
900,000 1,395,292

38 令和元年7月16日 １　調査研究費 R１年７月分　ガソリン代（大矢根）
伊丹産業（株）

1,460 1,393,832

39 令和元年7月18日 １　調査研究費 R１年７月分　ガソリン代（平岡）
出光リテール販売（株）、コスモ
石油販売（株） 3,000 1,390,832

40 令和元年7月27日 １　調査研究費 R１年７月分　ガソリン代（麻田）
コストコ　尼崎GS

730 1,390,102
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41 令和元年7月30日 ８　資料購入費 R1年７月読売新聞
読売ｾﾝﾀｰ川西

4,400 1,385,702

42 令和元年7月30日 ８　資料購入費 R1年７月神戸新聞 ＡＳＡ川西中央 4,037 1,381,665

43 令和元年7月30日 ８　資料購入費 R1年７月公明新聞 畑　秀一 1,887 1,379,778

44 令和元年7月30日 １　調査研究費 R1年７月分　ガソリン代（大崎） コスモ石油販売（株） 3,000 1,376,778

45 令和元年7月31日 １　調査研究費 R1年７月分　ガソリン代（江見） 伊丹産業（株） 3,000 1,373,778

46 令和元年8月5日 ７　資料作成費 R1年紙折り機リース料 ｼｬｰﾌﾟﾌｧｲﾅﾝｽ株式会社 8,683 1,365,095

47  令和元年8月5日 ７　資料作成費 R1年８月印刷機リース料
ｼｬｰﾌﾟﾌｧｲﾅﾝｽ株式会社

46,656 1,318,439

48 令和元年8月16日 １　調査研究費 R1年８月分　ガソリン代（大矢根）
山文商事（株）、伊丹産業（株）

2,750 1,315,689

49 令和元年8月17日 １　調査研究費 R1年８月分　ガソリン代（平岡）
コスモ石油販売（株）

3,000 1,312,689

50 令和元年8月20日 ７　資料作成費 R1年８月請求分FAX回線使用料
NTTファイナンス株式会社

6,008 1,306,681

51 令和元年8月26日 １　調査研究費 R1年８月分　ガソリン代（江見）
伊丹産業（株）

1,220 1,305,461

52 令和元年8月27日 ７　資料作成費 R1年８月請求分　PPC用紙他
㈱あづま商事

7,884 1,297,577

53 令和元年8月30日 ８　資料購入費 R1年８月読売新聞 読売ｾﾝﾀｰ川西 4,400 1,293,177

54 令和元年8月30日 ８　資料購入費 R1年８月神戸新聞
ＡＳＡ川西中央

4,037 1,289,140

55 令和元年8月30日 ８　資料購入費 R1年８月公明新聞
畑　秀一

1,887 1,287,253

56 令和元年8月30日 １　調査研究費 R1年8月分　ガソリン代（大崎）
コスモ石油販売（株）、山文商
事（株） 3,000 1,284,253

57 令和元年9月3日 ７　資料作成費 R1年９月印刷機リース料 ｼｬｰﾌﾟﾌｧｲﾅﾝｽ株式会社 46,656 1,237,597

58 令和元年9月11日 １　調査研究費 R１年9月分　ガソリン代（麻田） 伊丹産業（株） 950 1,236,647

59 令和元年9月16日 １　調査研究費 R１年9月分　ガソリン代（大矢根）
伊丹産業（株）

2,720 1,233,927

60 令和元年9月22日 １　調査研究費 R１年9月分　ガソリン代（平岡） 伊丹産業（株） 3,000 1,230,927

61 令和元年9月30日 １　調査研究費 R１年9月分　ガソリン代（江見） 伊丹産業（株） 3,000 1,227,927
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62 令和元年9月30日 １　調査研究費 R１年9月分　ガソリン代（大崎）
コスモ石油販売（株）、伊丹産
業（株） 3,000 1,224,927

63 令和元年9月30日 ８　資料購入費 R1年９月読売新聞
読売ｾﾝﾀｰ川西

4,400 1,220,527

64 令和元年9月30日 ８　資料購入費 R1年９月神戸新聞
ＡＳＡ川西中央

4,037 1,216,490

65 令和元年9月30日 ８　資料購入費 R1年９月公明新聞・公明グラフ
畑　秀一

2,092 1,214,398

66 令和元年10月3日 ７　資料作成費 R1年１０月印刷機リース料
ｼｬｰﾌﾟﾌｧｲﾅﾝｽ株式会社

46,656 1,167,742

67 令和元年10月5日 １　調査研究費 R1年１０月分　ガソリン代（大矢根）
伊丹産業（株）

1,240 1,166,502

503 3 令和元年10月17日 ０　交付金
R1年１０月～１２月政務活動費@６万×５
名×３ヵ月

川西市
900,000 2,066,502

68 令和元年10月19日 １　調査研究費 R1年１０月分　ガソリン代（平岡）
伊丹産業（株）

3,000 2,063,502

69 令和元年10月21日 ７　資料作成費 R1年１０月請求分FAX回線使用料
NTTファイナンス株式会社

5,504 2,057,998

70 令和元年10月23日 １　調査研究費 R1年１０月分　ガソリン代（江見）
伊丹産業（株）

1,120 2,056,878

71 令和元年10月29日 ７　資料作成費 R1年１０月請求分　文房具（芯・糊他）
㈱あづま商事

5,107 2,051,771

72 令和元年10月30日 ８　資料購入費 R1年１０月読売新聞
読売ｾﾝﾀｰ川西

4,400 2,047,371

73 令和元年10月30日 ８　資料購入費 R1年１０月神戸新聞
ＡＳＡ川西中央

4,037 2,043,334

74 令和元年10月30日 ８　資料購入費 R1年１０月公明新聞
畑　秀一

1,887 2,041,447

75 令和元年10月31日 １　調査研究費 R1年１０月分　ガソリン代（大崎）
コスモ石油販売（株）、（株）丸
井商会、伊丹産業（株） 2,660 2,038,787

76 令和元年11月5日 ７　資料作成費 R1年１１月印刷機リース料
ｼｬｰﾌﾟﾌｧｲﾅﾝｽ株式会社

46,656 1,992,131

77 令和元年11月10日 １　調査研究費 R1年１１月分　ガソリン代（大矢根）
伊丹産業（株）

1,800 1,990,331

78 令和元年11月12日 ７　資料作成費 R1年１１月請求分　PPC用紙
㈱あづま商事

2,310 1,988,021

79 令和元年11月19日 １　調査研究費 R1年１１月分　ガソリン代（平岡）
伊丹産業（株）

3,000 1,985,021

80 令和元年11月21日 １　調査研究費 R1年１１月分　ガソリン代（大崎）
コスモ石油販売（株）

900 1,984,121

81 令和元年11月27日 １　調査研究費 R1年１１月分　ガソリン代（江見）
伊丹産業（株）

2,420 1,981,701
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82 令和元年11月28日 ８　資料購入費 R1年11月読売新聞
読売ｾﾝﾀｰ川西

4,400 1,977,301

83 令和元年11月28日 ８　資料購入費 R1年１１月神戸新聞
ＡＳＡ川西中央

4,037 1,973,264

84 令和元年11月28日 ８　資料購入費 R1年11月公明新聞
畑　秀一

1,887 1,971,377

85 令和元年11月30日 １　調査研究費 R1年１１月分　ガソリン代（麻田）
（株）丸井商会

590 1,970,787

86 令和元年12月3日 ７　資料作成費
R1年１２月請求分文房具（ファイルボック

ス他）
㈱あづま商事

9,992 1,960,795

87 令和元年12月3日 ７　資料作成費 R1年１２月印刷機リース料
ｼｬｰﾌﾟﾌｧｲﾅﾝｽ株式会社

46,656 1,914,139

88 令和元年12月10日 ７　資料作成費 インクキット　シアン（振込手数料込み）
理想科学工業㈱

55,550 1,858,589

89 令和元年12月20日 ７　資料作成費 R1年１２月請求分FAX回線使用料
NTTファイナンス株式会社

5,537 1,853,052

90 令和元年12月20日 １　調査研究費 R１年１２月分　ガソリン代（江見）
伊丹産業（株）

1,120 1,851,932

91 令和元年12月20日 １　調査研究費 R1年１２月分　ガソリン代（平岡） 伊丹産業（株） 3,000 1,848,932

92 令和元年12月26日 １　調査研究費 R1年１２月分　ガソリン代（大崎） コスモ石油販売（株） 3,000 1,845,932

93 令和元年12月27日 ８　資料購入費 R1年1２月読売新聞
読売ｾﾝﾀｰ川西

4,400 1,841,532

94 令和元年12月27日 ８　資料購入費 R1年１２月神戸新聞
ＡＳＡ川西中央

4,037 1,837,495

95 令和元年12月27日 ８　資料購入費 R1年1２月公明新聞、公明グラフ 畑　秀一 2,096 1,835,399

96 令和元年12月31日 １　調査研究費 R1年１２月分　ガソリン代（大矢根）
伊丹産業（株）

2,780 1,832,619

97  令和2年1月6日 ７　資料作成費 R２年１月印刷機リース料
ｼｬｰﾌﾟﾌｧｲﾅﾝｽ株式会社

46,656 1,785,963

504 4 令和2年1月16日 ０　交付金
R2年１～3月月分　政務活動費@６万×
５名×３ヵ月

川西市
900,000 2,685,963

98 令和2年1月20日 １　調査研究費
建設公企常任委員会勉強会（視察）交
通費（高速代）

ＮＥＸＣＯ西日本、阪神高速
888 2,685,075

99 令和2年1月21日 １　調査研究費 R2年１月分　ガソリン代（平岡）
伊丹産業（株）

3,000 2,682,075

100 令和2年1月23日 ７　資料作成費 R2年１月請求分　PPC用紙
㈱あづま商事

12,677 2,669,398

101 令和2年1月25日 １　調査研究費 R2年１月分　ガソリン代（大崎）
コスモ石油販売（株）

2,700 2,666,698
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102 令和2年1月26日 １　調査研究費 R2年１月分　ガソリン代（大矢根） 伊丹産業（株） 1,840 2,664,858

103 令和2年1月28日 １　調査研究費 R2年１月分　ガソリン代（江見） 伊丹産業（株） 2,510 2,662,348

104 令和2年1月30日 ８　資料購入費 R２年１月読売新聞 読売ｾﾝﾀｰ川西 4,400 2,657,948

105 令和2年1月30日 ８　資料購入費 R２年１月神戸新聞 ＡＳＡ川西中央 4,037 2,653,911

106 令和2年1月30日 ８　資料購入費 R２年1月公明新聞 畑　秀一 1,887 2,652,024

107 令和2年2月3日 ７　資料作成費 R2年2月印刷機リース料
ｼｬｰﾌﾟﾌｧｲﾅﾝｽ株式会社

46,656 2,605,368

108 令和2年2月3日 １　調査研究費 会派管外視察（川崎市・平塚市）
大矢根　平岡　江見　大崎　麻
田 245,450 2,359,918

109 令和2年2月11日 １　調査研究費 R2年２月分　ガソリン代（大矢根）
伊丹産業（株）

1,570 2,358,348

110 令和2年2月13日 ７　資料作成費 R2年２月請求分　PPC用紙
㈱あづま商事

2,310 2,356,038

111 令和2年2月20日 ７　資料作成費 R2年２月請求分FAX回線使用料
NTTファイナンス株式会社

5,696 2,350,342

112 令和2年2月26日 １　調査研究費 R2年２月分　ガソリン代（平岡）
伊丹産業（株）

3,000 2,347,342

113 令和2年2月26日 １　調査研究費 R2年２月分　ガソリン代（江見） 伊丹産業（株） 1,220 2,346,122

114 令和2年2月26日 １　調査研究費 R2年２月分　ガソリン代（大崎）
コスモ石油販売（株）、山文商
事（株） 2,700 2,343,422

115 令和2年2月27日 ８　資料購入費 R2年２月読売新聞
読売ｾﾝﾀｰ川西

4,400 2,339,022

116  令和2年2月27日 ８　資料購入費 R2年２月神戸新聞 ＡＳＡ川西中央 4,037 2,334,985

117 令和2年2月27日 ８　資料購入費 R2年２月公明新聞 井原　幸夫 1,887 2,333,098

118 令和2年3月3日 ７　資料作成費 R2年３月印刷機リース料 ｼｬｰﾌﾟﾌｧｲﾅﾝｽ株式会社 46,656 2,286,442

119 令和2年3月8日 １　調査研究費 R2年３月分　ガソリン代（大矢根）
伊丹産業（株）

1,590 2,284,852

120 令和2年3月17日 ７　資料作成費 R２年３月請求分文房具（ファイル他） ㈱あづま商事 18,269 2,266,583

121 令和2年3月23日 ８　資料購入費 川西市住宅地図2020　（振込手数料込） 株式会社　ゼンリン 78,760 2,187,823

122 令和2年3月24日 １　調査研究費 R1年３月分　ガソリン代（大崎）
栃尾石油（株）、伊丹産業（株）

2,100 2,185,723
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[様式　５] 平成３１年度　政務活動費　出納簿　（　公明党　）

支出書
No.

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

123 令和2年3月27日 １　調査研究費 R2年３月分　ガソリン代（麻田）
（株）うかいや

790 2,184,933

124 令和2年3月27日 １　調査研究費 R2年３月分　ガソリン代（江見）
伊丹産業（株）

1,250 2,183,683

125 令和2年3月27日 ８　資料購入費 R2年３月読売新聞
読売ｾﾝﾀｰ川西

4,400 2,179,283

126 令和2年3月27日 ８　資料購入費 R2年３月神戸新聞
ＡＳＡ川西中央

4,037 2,175,246

127 令和2年3月27日 ８　資料購入費 R2年３月公明新聞、グラフ
井原　幸夫

2,096 2,173,150

128 令和2年3月31日 １　調査研究費 R2年３月分　ガソリン代（平岡） 伊丹産業（株） 3,000 2,170,150

合計 3,600,000 1,429,850 2,170,150
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